17 מרץ 2017

נגד
המשיב
ג'ורג' בית עדה (עצור בפיקוח)

נוכחים:

ב"כ העוררת - עו"ד מורן אקוע

המשיב ובא כוחו עו"ד שי שורר

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

לא מצאתי לדחות את הערר על הסף. מקבלת לידי עותק מהחלטת בית המשפט. ההתייחסות לנושא זה תינתן אך במסגרת ההחלטה שתינתן בערר לגופו.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר תשע"ז, 17/03/2017 במעמד הנוכחים.

איריס רבינוביץ ברון, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

מתירה לעורר לצאת מהאולם לנוכח התחייבות ב"כ העורר למסור לו את החלטת בית המשפט מייד לאחר הדיון.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

1.

אני מתירה את יציאתו של המשיב ממעצר הבית בימים ב' וד' וכן ביום שבת בין השעות 14:00 - 16:30, וזאת בפיקוח וליווי צמוד של אחד מהמפקחים ומורה על פתיחת חלונות באיזוק

בהתאם.

באחריות ב"כ המשיב להביא ההחלטה לידיעת המשיב מייד לאחר הדין ולמסור הודעה לעוררת כי מסר את ההחלטה למשיב.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר תשע"ז, 17/03/2017 במעמד הנוכחים.

איריס רבינוביץ ברון , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

#### החלטה

לא מצאתי כי יש מקום להיעתר לבקשה להוספת שעות התאווורות כפי שהתבקש על ידי ב"כ המשיב.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר תשע"ז, 17/03/2017 במעמד הנוכחים.

איריס רבינוביץ ברון , שופטת